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گروه ورزشــی- پرسپولیس در 
چهارمین بازی خود در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه چهار بر صفر 
گوا هند میزبان گروه پنجم را شکست 
داد. شهریار مغانلو، مهدی ترابی، عیسی 
آل کثیر و کمال کامیابی نیا گل های این 

تیم را به ثمر رساندند.
در دیگر بازی گــروه، الوحده با 
نتیجه یک بر صفر الریان را شکست داد 
تا یاران شجاع خلیل زاده برای سومین 

بار در این مسابقات شکست بخورند.
در جدول رده بنــدی این گروه، 

شــاگردان یحیی گل محمدی با کسب 
تمام ۱۲ امتیــاز ممکن خود تا اینجای 
کار، در رده نخست قرار دارند. الوحده 
امارات با ۷، گوا با ۲ و الریان قطر با یک 

امتیاز در رده های بعدی ایستاده اند.
پرســپولیس دوشنبه در پنجمین 

بازی خود به مصاف الوحده می رود و 
اگر فقط یک تســاوی هم کسب کند، 
صدرنشــینی و صعود خــود را قطعی 

خواهد کرد.
در گروه دوم مســابقات، تراکتور 
پس از کسب سه تساوی پیاپی، سرانجام 
به نخســتین برد خود دست یافت. این 
تیم با یک گل مقابل نیروی هوایی عراق 
پیروز شد. مهدی تیکدری در دقیقه دوم 
بازی تنها گل شاگردان رسول خطیبی 

را به ثمر رساند.
در بازی دوم این گروه، پاختاکور 
ازبکســتان و شارجه امارات به تساوی 

یک بر یک رسیدند.
در جــدول رده بنــدی این گروه 
شــارجه با ۸ امتیاز صدرنشین است و 
تراکتور با ۶ امتیاز در رده دوم قرار دارد. 
پاختاکــور و نیروی هوایی هم با ۳ و ۲ 

امتیاز سوم و چهارم هستند.
امیدهای تراکتور برای صعود زنده 
شده است. این تیم دوشنبه با پاختاکور 
و ســپس با شارجه روبرو می شود و در 

صورت کســب امتیاز از هــر ۲ بازی، 
می توانــد یکی از تیم هــای حاضر در 

مرحله یک هشتم نهایی باشد.
در گروه چهارم، فولاد با نتیجه ۲ بر 
صفر مقابل النصر عربستان باخت. این 
نخستین شکست برای شاگردان جواد 
نکونام بود تا کار این تیم برای صعود از 

گروه پیچیده D به مشکل بخورد.
در دیگــر بازی این گروه، الســد 
بــا نتیجه ۲ بر صفر الوحــدات اردن را 

شکست داد.
النصر با ۸ امتیاز صدرنشــین این 
گروه است. السد و فولاد با ۷ و ۵ امتیاز 
در رده های دوم و ســوم ایســتاده اند و 
الوحدات یک امتیازی هم در قعر قرار 

دارد.
فولاد دوشــنبه به مصاف السد و 
ژاوی می رود و پنجشــنبه ســاده ترین 
مســابقه خود را با الوحــدات برگزار 
خواهد کرد. کســب دســت کم چهار 
امتیاز از این ۲ بازی، شانس رسیدن این 

تیم به مرحله بعد را زنده نگه می دارد.

در ادامه لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس خود را به آستانه صعود رساند، تراکتور با نخستین پیروزی 
امیدوار شد ولی کار فولاد به مشکل خورد.

تدارک پرسپولیس برای صعود، 
امید تراکتور به آینده، سختی 

کار فولاد

گروه ورزشــی- احتمال دارد 
عثمان دمبله، ستاره فرانسوی و جوان 
بارســلونا در تابستان امسال از جمع 

کاتالان ها جدا بشود.
چهار ســال است از انتقال گران 
قیمت عثمان دمبله، ستاره فرانسوی 
از دورتموند به بارسلونا گذشته و این 
بازیکن هنوز قادر به ارائه همه پتانسیل 
خود در نوکمپ نبوده است. البته این 
بهترین فصــل عثمان دمبله بوده و او 
در سال جاری موثرتر از همیشه ظاهر 
شده، اما هواداران بارسلونا همچنان در 
انتظار درخشش این بازیکن در سال 
های پیش رو هســتند. مصدومیت 
های متوالی در این فصول بخش قابل 
توجهی از دلیل عدم درخشــش این 

بازیکن بوده است.
اما نشــریه اســپورت امروز در 

گزارشــی مدعی شد احتمال جدایی 
عثمان دمبله در فصل تابستان افزایش 
یافته اســت. قــرارداد ایــن بازیکن 
در تابســتان ســال ۲0۲۲ تمــام می 
شــود و هنوز توافقی مبنی بر تمدید 
قرارداد انجام نشــده است. بارسلونا 
نمی خواهد تابســتان سال بعد شاهد 
جدایی رایگان عثمان دمبله باشد و به 
همین دلیل و در صورت عدم تمدید، 
تابستان امسال این وینگر فرانسوی از 

بارسلونا جدا خواهد شد.
بارسلونا رقم ۵0 میلیون یورو را 
برای فروش عثمان دمبله تعیین کرده 
و به پیشنهاداتی کمتر از این عدد گوش 
نخواهد داد. به نظر می رســد در حال 
حاضر یوونتوس جدی ترین مشترین 
ســتاره جوان بارسلونا محسوب می 
شــود و ارکان این باشــگاه ایتالیایی 

مذاکرات با مدیر برنامه عثمان دمبله 
را از همین حالا آغاز کرده اند.

این در حالیست که عثمان دمبله 
در تابســتان ســال ۲0۱۷ و به عنوان 
جانشــین نیمار لباس بارسلونا را به 
تن کرد. مدیران باشگاه اسپانیایی در 
این سالها تلاش فراوانی برای خرید 
دوبــاره نیمار انجام داده اند، اما به نظر 
می رسد این بازیکن به زودی قرارداد 
خــود را با پاری ســن ژرمن تمدید 

خواهد کرد. 
حالا نه تنها امکان بازگشت این 
بازیکن وجود نــدارد، بلکه احتمالا 
عثمــان دمبله نیز در مــاه های پیش 
رو از جمع بازیکنان بارســلونا جدا 
خواهد شــد. از ممفیــس دیپای به 
عنوان جانشین احتمالی عثمان دمبله 

در فصل تابستان نام برده شده است.

گروه ورزشی-سرمربی ایتالیایی 
اســبق استقلال با یک باشگاه قطری به 
توافق نهایی رسیده و در آستانه حضور 

در لیگ ستارگان است.
آنــدره آ اســتراماچونی کــه در 
نیم فصــل اول لیــگ نوزدهم هدایت 
استقلال را برعهده داشت و نتایج خوبی 
همراه با این تیم کســب کرد، طی یک 
ســال و نیم اخیر سرمربیگری تیمی را 
برعهده نگرفته بود، اما احتمالا به زودی 
قراردادش با یک باشگاه قطری را نهایی 

خواهد کرد.
رســانه ایتالیایی کالچومرکاتو در 
خبری حضور استراماچونی در فوتبال 
قطر را تایید کرده بود، اما طبق بررسی ها 
مشخص شده که مقصد نهایی سرمربی 
اسبق استقلال باشگاه الغرافه قطر است؛ 
تیمی که در دو فصل اخیر هیچ بازیکن 

ایرانی را در اختیار نداشته است.
لیگ ســتارگان قطر در یک سال 
اخیر سرمربیان سرشناس اروپایی مثل 
ژاوی، لورن بلان، هیمیر هالگریمسون 
و ... را داشته که احتمالا در فصل آینده به 
این تعداد اضافه می شود و استراماچونی 
نیز به صورت قطعی راهی این کشــور 

خواهد شد.
ســابقه  کــه  اســتراماچونی 
ســرمربیگری اینتر میــلان را هم در 
کارنامه دارد، با باشــگاه الغرافه قطر به 
توافق نهایی دســت یافته و اگر مشکل 
خاصی در انتقال طرفین به وجود نیاید، 

قرارداد آنها به زودی رسمی می شود.
الغرافه در فصل اخیر لیگ ستارگان 
قطر با تفاضل گل بهتر نسبت به الاهلی 
در جایــگاه چهارم جدول ایســتاد و 
سهمیه حضور در مرحله پلی آف فصل 
۲0۲۲ لیگ قهرمانان را به دســت آورد؛ 
اتفاقی که می تواند احتمال تقابل دوباره 
استراماچونی با تیم های ایرانی در فصل 

آینده رقابت های آسیایی را بدهد.
علاوه بر اســتراماچونی که توافق 
نهایی او با الغرافه حاصل شــده، ســه 
بازیکن سرشــناس و ســتاره تیم های 
لیــگ برتر ایران نیز که در پســت های 
دفاع، هافبــک و مهاجم بازی می کنند 
هم با باشگاه های قطری به توافق نهایی 
دست یافتند و بعید نیست سال آینده با 
پیراهن دیگری غیر از تیم های داخلی به 

میدان بروند.
یک مدافع و یک هافبک شاغل در 
لیگ برتر به ترتیب با باشگاه های الاهلی 
و الریان قطر به توافق نهایی دست یافتند 
و یک مهاجــم خارجی که در تیم های 

ایرانی بازی می کند نیز مذاکرات مثبتی 
با الاهلی داشته و احتمال انتقال این سه 

نفر به لیگ ستارگان بسیار بالاتر است.
البته این احتمال وجود دارد که تا 
پایان فصــل جاری به این تعداد اضافه 
شود، اما انتقال سه بازیکن حال حاضر 
لیگ برتر ایران به لیگ ستارگان قطر تا 

این لحظه تقریبا قطعی شده است.
روزبه چشمی نیز که سال موفقی 
را همراه با ام صلال پشت سر گذاشت 
و نمایش موثری در این تیم داشــت نیز 
مورد توجه مربی مونته نگرویی الاهلی 
قطر قرار گرفتــه و این تیم که در حال 
حاضــر امید ابراهیمی را در اختیار دارد 
و طی ســالیان اخیر رکــورددار جذب 
بازیکنان ایرانی بوده، بعید نیست که در 
فصل ۲۲-۲0۲۱ همزمان از سه بازیکن 

ایرانی در ترکیب خود بهره بگیرد.
همچنین شــجاع خلیــل زاده که 
تحت قرارداد الریان است و پیشنهاداتی 
ازجمله از الاهلی دریافت کرده، بعید به 
نظر می رسد از این تیم جدا شود چراکه 
باشگاه او بند فسخ قرارداد سنگینی برای 
انتقال این مدافع ایرانی گذاشته و سد راه 

جابجایی او خواهد شد.

گروه ورزشی- نتایج ۲ وزنه بردار 
مطرح دســته ۹۶ کیلوگــرم ایران در 
مسابقات قهرمانی ۲0۲۱ آسیا موجب 
شد تا این ۲ ملی پوش مجبور به حضور 
در کشور کلمبیا برای انجام یک مسابقه 

دیگر شوند.
کســب ۲ مدال طلا، ســه نقره و 
یک برنز توســط »کیانوش رستمی« و 
»ســهراب مرادی« هرچند موجب شد 
تا امتیاز تیمی ایــران افزایش پیدا کند 
اما از جنبه فردی سودی به حال این دو 
ورزشکار نامدار ایران نداشت و آنان به 
احتمال زیاد باید برای رسیدن به آوردگاه 
توکیو در آخرین گزینشــی المپیک در 
کلمبیا حضــور پیدا کنند حضوری که 
تکلیف سهمیه این ۲ قهرمان را مشخص 

خواهد کرد.
طلایی تریــن  از  یکــی 

فرصت هایــی کــه کیانــوش 
رســتمی و ســهراب مرادی 
نتوانســتند از آن بهــره لازم 
را ببرند مســابقات قهرمانی 
آسیا بود. این ۲ وزنه بردار که 
مــدال طلا المپیک ۲0۱۶ ریو 

را در کارنامه دارند در مسابقات 
قهرمانی آسیا باوجود عملکرد 
خوب نتوانســتند امتیاز لازم را 
برای کســب بهترین ورزشکار 

قاره کهن کسب کنند.
با احتســاب امتیاز مسابقات 

قهرمانی آســیا اکنون کیانوش 

رســتمی ســه هزار و ۱۴ امتیاز دارد و 
سهراب مرادی نیز سه هزار و ۸۹ امتیاز 
کسب کرده است. پوجن چن از چین 
تایپه و دیگر رقیب وزنه بردارانی ایرانی 
نیز ســه هزار و ۶۶ امتیاز کســب کرده 

است. 
طبق نظر کارشناســان کیانوش 
رســتمی اگر در قهرمانی آسیا، به دنبال 
کســب عنوان برترین وزنه بردار قاره 

کهن بود بایــد حداقل ۳۹۵ و حداکثر 
۴00 کیلوگرم را در مجموع مهار می کرد 
اما این اتفاق رخ نداد و او تنها توانست 
۳۷۳ کیلوگــرم را مهار کند تا گره کور 
دســته ۹۶ کیلوگرم ایــران همچنان به 

کلاف سردرگم تبدیل شود.
داستان سهراب مرادی نیز تفاوت 
چندانی با »کیانوش رستمی« ندارد زیرا 
او نیز در مسابقات قهرمانی آسیا ۲0۲۱ 

نتوانست عملکرد همیشگی خود را به 
نمایــش بگذارد و رکورد مجموع ۳۸۴ 
کیلوگرم را ثبت کرد تا وی نیز همچون 
رستمی باوجود کسب سه مدال مغموم 
به نظر برسد. براساس نظر کارشناسان 
مرادی بایــد در مســابقات قهرمانی 
۲0۲۱ آســیا در تاشکند حداقل ۴00 و 
حداکثر ۴0۵ کیلوگــرم را در مجموع 

مهار می کرد.
بــا این شــرایط و نتایجی که این 
۲ قهرمــان ملی کســب کردنــد نبرد 
رستم و ســهراب وزنه برداری ایران از 
گزینشــی های قاره آسیا خارج شده و 
آنان باید راهی کلمبیا شــوند تا شــاید 
بتوانند امتیازات لازم را کســب کنند. 
امتیازاتی که جبران آن راحت نیســت 
امــا کلمبیا آخرین تیری اســت که از 
چله کمان دسته ۹۶ کیلوگرم ایران رها 

خواهد شد.
در کنــار این ۲ وزنه بردار 
به احتمال زیاد علی هاشمی 
و علــی داودی به کلمبیا 
اعزام شــوند تا حضور 
فیزیکــی در یــک 
گزینشی دیگر را 
تجربه کنند. علی 
داودی تا پیش از 
وزنه زدن در رده 
برترین های  پنجم 
دســته به اضافه ۱0۹ کیلوگرم قرار 
داشــت و علی هاشــمی نیز جمع 

هشت نفر برتر دسته ۱0۹ کیلوگرم قرار 
گرفته است.

چشــم امید وزنه بــرداری ایران 
در حالــی باید به کلمبیا دوخته شــود 
که ســهراب مرادی و کیانوش رستمی 
همان داستان تکراری تاشکند را با خود 
خواهنــد برد و طبق امتیازات کســب 
شده تا کنون رستمی باید در آنجا ۴0۱ 
کیلوگــرم و مرادی ۳۸۷ کیلوگرم را در 

مجموع مهار کنند.  
به نظر می رسد که این ۲ ملی پوش 
وزنه بــرداری ایــران بــا هماهنگــی 
فدراسیون راهی آمریکا جنوبی خواهند 
شــد تا بار دیگر بخت خــود را برای 

حضور در توکیو بیازمایند.
اگر داستان تاشکند به روایت دیگر 
در کلمبیا نگاشته شود دست کادر فنی 
برای انتخاب دومین سهمیه ایران خالی 
خواهد ماند و به احتمال زیاد باید علی 
هاشمی با تمرینات و برنامه های فشرده 
به روزهای اوج خود بازگردد روزهایی 
کــه او در آن توانســت طعم شــیرین 
قهرمانی جهان را بچشــد. هاشمی در 
شرایط کنونی هیچ مشکلی برای رسیدن 
به توکیو ندارد بلکه در بدترین شرایط 
نیز می تواند بــرای حضور در المپیک 
از عنوان برترین ورزشــکار دسته ۱0۹ 
کیلوگرم استفاده کند و راهی سرزمین 

آفتاب شود.
مسابقات گزینشی کلمبیا اواخر 

اردیبهشت برگزار خواهد شد.

جانشین نیمار هم از بارسلونا جدا خواهد شد!

استراماچونی و ۳ بازیکن لیگ برتر ایران در قطر

لیگ قهرمانان آسیا؛

کلمبیا آخرین شانس »مرادی« و »رستمی« برای المپیکی شدن

امیدهــای تراکتــور بــرای صعــود زنــده شــده اســت. این تیــم دوشــنبه بــا پاختاکور 
هــر  از  امتیــاز  کســب  صــورت  در  و  می شــود  روبــرو  شــارجه  بــا  ســپس  و 
۲ بــازی، می توانــد یکــی از تیم هــای حاضــر در مرحلــه یــک هشــتم نهایــی باشــد.
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گروه ورزشی- استقلال در حالی در گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد که مقایسه عملکرد این تیم در خط دفاع و 
حمله با مسابقات لیگ برتر نشان دهنده تفاوت های قابل توجهی است.

به ثمر رساندن ۱۱ گل از استقلال در ۳ بازی لیگ قهرمانان آن هم مقابل ۳ تیم قدرتمند، از مهاجمان این تیم چهره ای 
مخوف در آسیا ساخته است.

استقلالی ها حالا نه تنها تهاجمی ترین تیم آسیا هستند، بلکه به رکورد 
تهاجمی ترین تیم ایرانی در آسیا طی ۳ دیدار اول رسیده اند. اما دریافت 
۶ گل در ۳ بــازی، گرچه آنها را دارای ضعیف ترین خط دفاعی این 
مسابقات نکرده، اما ضعیف ترین خط دفاعی در بین مدعیان را به آنها 

تعلق داده است.
استقلال که خطرناک ترین خط حمله آسیایی را در اختیار دارد، 
تنها به دلیل ضعف در ساختار دفاعی و مشکلاتی که به خصوص در 
عمق دفاع دارد، صدر جدول گروه سوم مسابقات را از دست داده است.
آبی پوشــان البته در لیگ برتر چهره ای کاملًا متفاوت دارند. آنها 

در ۱۹ بازی تنها ۲۲ بار گلزنی کرده اند و ۱۲ گل خورده دارند و 
بر خلاف آسیا، در مقابل ضعف در گلزنی، از استحکام در خط 

دفاعی بهره می برند.
شاگردان فرهاد مجیدی در حالی در آسیا تنها در ۳ بازی 
۱۱ گل به ثمر رســانده اند و میانگین نزدیک به ۳ گل به ازای 
هر بازی را از خود به جای گذاشته اند که در ۱۹ بازی داخلی 
۲۲ گل زده اند و متوسط ۱/۱ گل زده به ازای هر بازی را دارند.
دروازه آبی پوشان در ۱۹ بازی لیگ تنها ۱۲ بار باز شده 
است تا به ازای هر بازی ۶۳/0 گل خورده باشند اما همین 
تیم در ۳ دیدار آسیایی ۶ بار دروازه اش باز شده است تا به 

ازای هر بازی، متوسط ۲ گل خورده داشته باشد.
این آمار نشان می دهد که استقلال در حمله و دفاع، در 

آسیا و لیگ برتر دو شرایط کاملًا متفاوت دارد. آنها هر میزان 
که در لیگ برتر سخت گل می خورند، در آسیا راحت، ساده 
و نســبتاً زیاد دروازه شان باز می شود؛ و هر قدر که در لیگ 
برتر سخت و کم گل می زنند، در آسیا ساده، راحت و نسبتاً 

زیاد گلزنی می کنند.

متفاوت در عملکرد دفاع و حمله!

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابي و....

انواع سبزیجات خشك 

انواع شوري و ترشیجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با کیفیت عالي

 انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان
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